CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE
Rua Hugo Carneiro, 567 – Bosque.

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO – UNIÃO BRASIL

E-mail: lenepetecao55@gmail.com

REQUERIMENTO____/2024

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro MOÇÃO DE APLAUSO à

Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil- FGB, pela organização

e grande sucesso da 16ª edição do Circuito Junino de Rio Branco.

Vale destacar também o belíssimo trabalho da Fundação Municipal de Cultura,

Esporte e Lazer Garibaldi Brasil- FGB, fomentando a cultura municipal e o trabalho

social que as quadrilhas realizam, levando cultura e entretenimento para as

comunidades e juventude rio-branquense.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

Rio Branco, 25 de Junho de 2024.